del patrimoni cultural de les terres de Lleida, per al període comprès entre l’1 de juny de 
2025 i el 31 de desembre de 2026. 

TERCERA. El preu del contracte és el de cent trenta-cinc mil nou-cents setanta-sis euros amb 
trenta-quatre cèntims (135.976,34 €), i vint-i-vuit mil cinc-cents cinquanta-cinc euros amb 
onze cèntims (28.555,11 €), corresponents a l’Impost sobre el Valor Afegit.  

QUARTA.  El termini d’execució del contracte és de tres mesos, comptats des del dia següent 
a la signatura de l’acta de replanteig, que no podrà demorar-se més d’un mes a comptar des 
de la formalització del contracte.